5.2 Celková zmluvná cena za zhotovenie a dodanie I. a II. etapy predmetu zmluvy je 
vyjadrená v eurách nasledovne: 
cena v EUR bez DPH     44 000,00 €   

sadzba DPH 20 % v EUR                                        8 800,00 € 
celková cena v EUR s DPH   52 800,00 € 

(slovom: päťdesiatdva tisíc osemsto eur). 

5.3 Celková zmluvná cena je členená nasledovne: 

5.3.1   cena I. etapy podľa článku III bodu 3.3.1 

a) projektová dokumentácia stavby vrátane rozpočtu   
 cena v EUR  bez DPH        150,00 €             
         sadzba DPH 20 % v EUR            30,00 €